[image: img022-2]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	     от 08.12.2023

	№
	1517

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1Федерального закона N 135-ФЗ от 24.07.2006 «О защите конкуренции», статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 24.11.2022г № 48,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Администрации Чагодощенского муниципального округа:
1.1. Передать в безвозмездное пользование Вологодскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» для организации работы Чагодощенского местного отделения Партии и Местной общественной приемной Партии «Единая Россия», нежилое помещение, расположенное в здании администрации с кадастровым номером 35:18:0201006:157, расположенном по адресу: Вологодская область, п. Чагода, ул.Стекольщиков,д3, каб.22 (по техническому паспорту – помещение № 26) без передачи на баланс. Основная площадь помещения - составляет 18,9 кв.м.
1.2. Заключить договор безвозмездного пользования нежилым помещением с  Вологодским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» сроком на три года .
       1.3. Передачу муниципального имущества произвести путем подписания акта приема-передачи.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чагодощенского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                            А.В. Косёнков

image1.jpeg